ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" 5 eryta. dat AI aacenleô "

oficio nc .k..lzozt

Ao Excelentíssimo Sênhor
lgnacio Levinski
Presidente da Cámara Municipal
Jóia - RS

3r0/2o2r.

Jóia, 09 de agosto de 2021.

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência a devolução do Projeto de Resolução ne

Atenciosamente,

,Ko,,u,*r*,
PÍesidente

Câmara de Vereadores de Jóla
PROÍOCOLO 47
Recêbido

Seavl í

Rua Dr Edmar Kruêt 25a - JótA _ Rs - CNPJ No. Oí .6S.02710001-06Fones (s5) 3s1&í255 - í0OO - 1OíO _ EflaiÍ: câmara@camâraioia.rs.qov br - CEp 9gl8OGOOO